ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO

Em conformidade com item 9.3, a Secretaria de Estado da Administração torna público o
RESULTADO PROVISÓRIO, referente ao EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023, visando o
credenciamento de profissionais médicos (pessoa física) para prestação de serviços na Perícia Médica do
Estado de Sergipe.

O presente resultado não garante o credenciamento. Apenas divulga a avaliação provisória da
análise dos requisitos estabelecidos pelo Edital, em seu item 6.9.

Caso discorde do resultado publicado, ou não encontre seu nome na presente lista, o
candidato deverá acessar a área onde realizou sua inscrição
(http://187.17.2.14/concursos/inscricoes_ativas) e verificar as anotações realizadas pelo avaliador, e, se
julgar necessário, poderá impetrar o recurso, que deverá ser individual e devidamente fundamentado,
ficando disponível ininterruptamente até às 13h00 do dia 08/01/2024, conforme estabelecido no
cronograma previsto, considerando-se o horário local.

A presente lista encontra-se disposta por ordem de especialidade, data de inscrição, número
de inscrição e nome do candidato.

Especialidade Data Inscrição Nº de Inscrição Nome

MEDICO CARDIOLOGISTA 19/12/2023 300663 REINALDO FIGUEIREDO NETO

MEDICO CLINICO GERAL 19/12/2023 303922 JOSEFA CAMILA MENEZES REIS CARVALHO

  28/12/2023 328054 PAULA CONCEIçãO SILVA SANTOS

MEDICO DO TRABALHO 18/12/2023 293948 CARLOS HENRIQUE DA PAIXãO MORAIS

  18/12/2023 296731 RAFAEL MACEDO MARINHO BARRETO

  18/12/2023 296822 MAURICIO PINHEIRO DOS SANTOS

  18/12/2023 298851 MARINA ELIZABETH CAVALCANTI DE SANTANNA ARAGAO

  18/12/2023 299237 BRUNA TEIXEIRA DOS SANTOS

  18/12/2023 299503 DEBORA CORREA LESSA

  19/12/2023 304313 GUSTAVO MELO MOURA

  22/12/2023 310928 MATEUS LINS DOS SANTOS

  02/01/2024 334328 VALERIA CECILIA CARNEIRO DE ALMEIDA

MEDICO NEUROLOGISTA 20/12/2023 306714 LUANNA NUNES OLIVEIRA DO RIO

MEDICO ONCOLOGISTA 18/12/2023 298772 LAíS DANIELLA MEIRA SANTOS

  19/12/2023 301903 RENATA REIS FIGUEIREDO

MEDICO ORTOPEDISTA E
TRAUMATOLOGISTA

18/12/2023 299636 BRENO LUCIO FEITOSA DE MELO

  20/12/2023 308369 DHEYZONN SILVEIRA DANNEMANN

MEDICO PERITO 18/12/2023 292700 MARINA ELIZABETH CAVALCANTI DE SANTANNA ARAGAO

MEDICO PSIQUIATRA 18/12/2023 296461 JANISSON PEREIRA DOS ANJOS

  18/12/2023 297384 MARCOS ANTONIO DE SOUZA

  19/12/2023 300606 MAYLLA GOMES XAVIER

  20/12/2023 308355 KARINA PRADO MELLO

Aracaju, 05 de janeiro de 2024.

Comissão Especial de Avaliação

http://187.17.2.14/concursos/inscricoes_ativas